
 

DATUM:      28. ŘÍJEN 2023 

 

MÍSTO STARTU A CÍLE:   Otradovice 82 (hřiště) 

Lokace: 50.2129750N, 14.7430253E 

 

MÍSTO ZÁZEMÍ ZÁVODU:   V místě startu a cíle 

 

START HLAVNÍHO ZÁVODU:  14:00 

 

START DĚTSKÝCH ZÁVODŮ:  12:00, 13:00 

 

VÝDEJ STARTOVNÍCH BALÍČKŮ:  10:00-13:30 

 

POPIS TRATÍ:  Nenáročné tratě vedené lesními pěšinami a cestami, téměř 

bez převýšení. Terén měkký (po asfaltu pouze 70 m). 

Poběžíte za doprovodu šumění lesa, zpěvu ptáků, 

povzbuzování srnek a závodit můžete s divočáky      . 

Start i cíl všech závodů je na travnatém hřišti v areálu 

sportoviště. 

Délka tratě 0,65 km je určena pro ročníky 2013 a mladší. 

Délka tratě 1,4 km je určena pro ročníky 2009 až 2012. 

Hlavní závod v délce 5 km je určena pro všechny. 

    Mapa hlavního závodu: https://mapy.cz/s/horasakema 

 

https://mapy.cz/s/horasakema


 

Dětský závod 1,4 km: https://mapy.cz/s/hanekuhovu 

 
 

Dětský závod 0,65 km: https://mapy.cz/s/nukobevago 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE:  ročník 2013 a mladší - start v 12:00 

    ročník 2009 až 2012 - start v 13:00 

    bez omezení věku  - start v 14:00 (hlavní závod) 

 

DALŠÍ INFORMACE:  Úschovna, WC, sprcha, šatna, občerstvení v místě závodu 

 Parkoviště přímo u areálu sportoviště (další 250m daleko) 

Vlaková zastávka 700 m. 

    Pro účastníky polévka a nápoje (voda, čaj) zdarma 

    V areálu lze využít pingpongový stůl a dětské pískoviště 

    U vstupu do areálu Cimrmanův trafovýčep. 

Informace pro účastníky: www.behrepubliky.cz/otradovice/r101 

 

POŘADATEL:    TJ Sokol Otradovice, z.s., TJ Sokol Otradovice (webnode.cz) 

Kontaktní osoba: Václav Vaňousek, vaclav.vanousek@gmail.com, 

tel. 724 518 806 

https://mapy.cz/s/hanekuhovu
https://mapy.cz/s/nukobevago
http://www.behrepubliky.cz/otradovice/r101
https://tj-sokol-otradovice.webnode.cz/
mailto:vaclav.vanousek@gmail.com

